
                                                    С Е Л Ь С К А Я   Д У М А
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

               от 23 мая 2017г.                                   д. Гусево                                              № 74 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ ОТ 30 
ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 22 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2016 ГОД» 

Рассмотрев замечания контрольно-счетной комиссии МР «Медынский 
район» от 24.04.2017 г.

                                    С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
                                              РЕШИЛА:

Внести следующие изменения в Решения Сельской Думы:
 от 03.02.2016 г. № 29 «О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской 
Думы  от 30 декабря 2015 года № 22 «О бюджете сельского поселения «Деревня 
Гусево» на 2016 год»:

пункт 3  текстовой части Решения изложить в следующей редакции: 
Внести изменения в приложение № 5 согласно приложения № 1 к данному 
Решению;

пункт 4  текстовой части Решения изложить в следующей редакции:
Внести изменения в Раздел Доходы согласно приложения к данному 

Решению.
От  07.12.2015 г. № 49  «О внесении изменений и дополнений в Решение 
Сельской Думы  от 30 декабря 2015 года № 22 «О бюджете сельского поселения 
«Деревня Гусево» на 2016 год»:

пункт 3  текстовой части Решения изложить в следующей редакции:
Внести изменения в приложение 5.

Глава сельского поселения
    «Деревня Гусево»:                                                                        М. С. Киржинов

 


